



Ancona li 04.06.2018

OGGETTO : CHIARIMENTI ALLA DATA DEL 04 GIUGNO 2018 RELATIVI ALLA "PROCEDURA APPALTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PIAZZA TRA VIA DELL'ARTIGIANATO E VIA DELL'INDUSTRIA. QUARTIERE PALOMBARE - ANCONA.
CIG: 7460001B90 - CUP E35I17000150004".

1. Quesito prot. 88597 del 31/05/2018:

La terna dei subappaltatori è obbligatoria solamente per le lavorazioni previste all'art. 1 comma 53 della legge 6 novembre 2012 n. 190?

1. Risposta:

Si conferma che la terna dei subappaltatori è obbligatoria solamente per le lavorazioni previste all'art. 1 comma 53 della legge 6 novembre 2012 n. 190

2. Quesito prot. 88597 del 31/05/2018:

Per quanto riguarda i subappaltatori sopra riportati come documentazione basta il DGUE con firma digitale in formato digitale?

2. Risposta:

Si conferma che per i subappaltatori sopra riportati basta inviare il DGUE per ognuno su formato digitale, con firma digitale.
